
 
  UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

               SỞ Y TẾ  

      Số:             

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

Đắk Nông, ngày         tháng 4 năm 2025         
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói thầu số 1: Thuốc 

Generic, thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm thuốc tập trung cấp địa 

phương năm 2024 – 2025 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 Quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ Y tế về việc ban 

hành quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2024 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc Ban hành danh mục thuốc mua sắm tập trung cấp địa 

phương trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

 Căn cứ Quyết định số 1191/QĐ-UBND ngày 04/10/2024 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

toán: Mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương năm 2024 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 636/QĐ-SYT, ngày 20/10/2024, của Giám đốc Sở Y tế 

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu các gói thầu: Mua sắm thuốc tập trung cấp địa 

phương năm 2024 – 2025, thuộc dự toán: Mua sắm thuốc tập trung cấp địa 

phương năm 2024 – 2025; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT của Tổ chuyên gia Gói thầu số 1: Thuốc 

Generic, thuộc dự toán: Mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương năm 2024 – 

2025; 

Căn cứ Tờ trình đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 1: 

Thuốc Generic, thuộc dự toán: Mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương năm 

2024 – 2025; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 04/BC-TTĐ ngày 15/4/2025 của Tổ thẩm định 

về việc Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 1: Thuốc 

Generic, thuộc dự toán: Mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương năm 2024 – 

2025; 

Xét đề nghị của Ông trưởng Phòng nghiệp vụ Y- Dược, Sở Y tế tỉnh Đắk 

Nông. 

 

 



2 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 1: Thuốc Generic, 

thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương năm 

2024 – 2025, thuộc dự toán Mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương năm 2024 – 

2025, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2400426893. 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 1: Thuốc Generic. 

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 350.002.281.102 đồng. 

- Tên Chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Đắk Nông. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng. 

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định. 

Sở Y tế ký thỏa thuận khung, đơn vị sử dụng ký hợp đồng mua bán theo qui 

định hiện hành với các nhà thầu trúng thầu; hợp đồng theo đơn giá cố định, theo 

danh mục sản phẩm trúng thầu của từng nhà thầu và cung ứng nhiều đợt trong năm 

theo nhu cầu thực tế sử dụng của các đơn vị. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 18 tháng. 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:  Tên nhà thầu trúng thầu và giá đề nghị 

trúng thầu (có danh mục đính kèm): 

 

Stt Tên nhà thầu 

Mặt hàng 

trúng 

thầu 

 

 

Giá trúng thầu 

 

 

Ghi chú 

1 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

THƯƠNG MẠI VÀ PHÁT 

TRIỂN HÀ LAN 

3 1.596.040.000 

 

2 CÔNG TY CỔ PHẦN GONSA 40 8.631.689.660  

3 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM SAVI 
17 2.418.586.900 

 

4 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM TRUNG ƯƠNG 

CODUPHA 

34 7.457.887.600 

 

5 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM TỰ ĐỨC 
26 9.838.823.500 

 

6 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

QUẢNG NAM 
11 433.085.900 

 



3 
 

 

7 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

AVISPHARM BMT 
27 5.423.383.800 

 

8 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM VĨNH PHÚC 
28 1.763.611.630 

 

9 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - 

VẬT TƯ Y TẾ ĐẮKLẮK 
117 25.811.556.760 

 

10 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM THẾ ANH 
19 1.408.402.800 

 

11 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM GIGAMED 
36 8.277.001.220 

 

12 Công ty TNHH Dược phẩm HQ 19 6.038.450.000  

13 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM CPC1 HÀ NỘI 
30 4.195.274.700 

 

14 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - 

TRANG THIẾT BỊ Y TẾ BÌNH 

ĐỊNH (BIDIPHAR) 

27 14.345.113.580 

 

15 
Công ty TNHH dược phẩm Gia 

Nguyên 
20 3.388.615.000 

 

16 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM KHƯƠNG DUY 
13 3.277.444.400 

 

17 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM TRUNG ƯƠNG 

VIDIPHA 

15 1.142.769.600 

 

18 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM ĐỨC ANH 
3 468.165.000 

 

19 
CÔNG TY TNHH SK QUỐC 

TẾ  
3 778.560.000 

 

20 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM VIỆT - THÁI 
12 486.440.000 

 

21 
CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA - 

DƯỢC PHẨM MEKOPHAR 
5 307.248.000 

 

22 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM PHẠM ANH 
14 1.441.055.000 

 

23 
Công ty TNHH Dược & Vật tư y 

tế Thiên Tâm 
104 18.977.268.100 

 

24 

CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ 

Y TẾ HOÀNG ĐỨC 

33 2.659.775.300 

 



4 
 

 

25 
CÔNG TY CỔ PHẦN KHOA 

HỌC DƯỢC PHẨM ISAKA 
19 6.733.674.000 

 

26 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM TRUNG ƯƠNG CPC1 
12 5.042.506.500 

 

27 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM SALUD 
19 4.163.876.000 

 

28 

CÔNG TY TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN DƯỢC SÀI 

GÒN 

25 5.365.091.500 

 

29 
CÔNG TY CỔ PHẦN Y DƯỢC 

SỨC KHỎE VÀNG FPL 
10 1.680.920.000 

 

30 
CÔNG TY TNHH 

NACOPHARM MIỀN NAM 
3 243.000.000 

 

31 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM TỨ HƯNG 
1 120.000.000 

 

32 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - 

THIẾT BỊ Y TẾ ĐÀ NẴNG 
2 41.400.000 

 

33 
CÔNG TY TNHH BÌNH VIỆT 

ĐỨC 
1 302.380.000 

 

34 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM THIẾT BỊ Y TẾ HÀ 

NỘI 

10 1.305.825.000 

 

35 
CÔNG TY TNHH TMDV 

NGUYỄN GIA 
2 75.398.600 

 

36 
CÔNG TY CỔ PHẦN GOLD 

STAR PHARM 
4 1.065.237.000 

 

37 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM MKT 
5 847.250.000 

 

38 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM HOÀNG VŨ 
34 6.469.916.400 

 

39 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

VACOPHARM 
13 13.572.348.600 

 

40 

CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ 

Y TẾ MINH TRÍ 

3 514.600.000 

 

41 

CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM SHINPOONG 

DAEWOO 

9 3.414.750.000 

 



5 
 

 

42 
CÔNG TY CP XUẤT NHẬP 

KHẨU Y TẾ DOMESCO 
2 274.890.000 

 

43 
CÔNG TY CỔ PHẦN 

SUNDIAL PHARMA 
2 328.293.000 

 

44 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

NAM ĐỒNG 
7 745.470.000 

 

45 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM BẾN TRE 
15 8.708.580.400 

 

46 

CÔNG TY TNHH THƯƠNG 

MẠI DỊCH VỤ DƯỢC NAM 

HÙNG 

2 712.635.000 

 

47 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM NAM HÀ 
18 6.745.370.000 

 

48 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM ATIPHARM 
13 910.182.000 

 

49 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM TV.PHARM 
16 1.854.600.000 

 

50 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

THƯƠNG MẠI VÀ DƯỢC 

PHẨM NGỌC THIỆN 

4 643.557.600 

 

51 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

TRUNG ƯƠNG 3   
20 5.529.332.960 

 

52 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM TRUNG ƯƠNG I - 

PHARBACO 

1 557.620.000 

 

53 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM VINPHARCO 
3 485.735.000 

 

54 
CÔNG TY CỔ PHẦN AFP GIA 

VŨ 
3 1.071.850.000 

 

55 

CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM TRANG THIẾT BỊ Y 

TẾ BIN BO 

3 157.600.000 

 

56 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM ANH NGUYÊN ĐỨC 
8 2.358.590.000 

 

57 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM TIPHARCO 
3 1.211.710.000 

 

58 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM KHƯƠNG PHÚC AN 
2 575.500.000 

 



6 
 

 

59 
Công ty TNHH Thương Mại 

HAMI 
4 444.430.000 

 

60 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM VINH ĐỨC 
6 1.835.060.000 

 

61 

CÔNG TY TNHH THƯƠNG 

MẠI DƯỢC PHẨM PHƯƠNG 

CHÂU 

4 471.300.000 

 

62 
Công ty Cổ phần Nhi khoa Việt 

Nam 
3 156.480.000 

 

63 

CÔNG TY TNHH THƯƠNG 

MẠI DƯỢC PHẨM KHANG 

HUY 

14 2.197.040.000 

 

64 

CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT 

THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ 

NHẤT HUY 

1 480.900.000 

 

65 
CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM 

IMEXPHARM 
19 9.096.124.800 

 

66 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP 

KHẨU APEC 

3 719.230.000 

 

67 
CÔNG TY TNHH THƯƠNG 

MẠI THIỆN CHÍ 
3 643.890.000 

 

68 

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM 

HỮU HẠN DƯỢC PHẨM 

HIỀN MAI 

7 7.296.890.000 

 

69 

CÔNG TY TNHH THƯƠNG 

MẠI VẬT TƯ Y TẾ DƯỢC 

VIỆT 

3 347.435.000 

 

70 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM MINH DÂN 
32 9.793.772.500 

 

71 
CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ 

DNT VIỆT NAM 
1 451.000.000 

 

72 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM VŨ DUY 
3 2.556.150.000 

 

73 
CÔNG TY TNHH THƯƠNG 

MẠI VÀ DỊCH VỤ 2B 
3 1.541.545.000 

 

74 
CÔNG TY CỔ PHẦN GLOBAL 

PHARMACEUTICAL 
2 299.687.000 

 



7 
 

 

75 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

THƯƠNG MẠI DƯỢC PHẨM 

VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ 

THUẬN PHÁT 

4 1.289.750.000 

 

76 
CÔNG TY TNHH DP THUẬN 

PHONG 
6 2.083.628.000 

 

77 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM NDH 
7 959.880.000 

 

78 
CÔNG TY TNHH SHINE 

PHARMA 
2 89.400.000 

 

79 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM TÂN AN 
15 903.514.500 

 

80 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM TƯỜNG THÀNH 
21 1.954.383.900 

 

81 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM AT & C 
15 2.098.267.900 

 

82 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM PHONG HÒA 
5 1.126.625.000 

 

83 CÔNG TY CỔ PHẦN SANTAV 5 3.992.850.000  

84 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM BẢO HOÀNG 
6 1.879.765.000 

 

85 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM BÁCH NIÊN 
2 297.500.000 

 

86 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM NHẤT ANH 
1 47.664.000 

 

87 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM HOA SEN 
3 142.735.860 

 

88 
CÔNG TY CỔ PHẦN HT 

MEDICAL 
9 850.597.000 

 

89 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

THƯƠNG MẠI DƯỢC PHẨM 

VIETSUN 

10 1.091.217.000 

 

90 
CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP 

ĐOÀN MERAP 
13 5.635.870.000 

 

91 
CÔNG TY TNHH TM DƯỢC 

PHẨM KHANG TÍN 
4 485.518.950 

 

92 
CÔNG TY CỔ PHẦN HỒNG 

DANH 
1 301.938.000 

 



8 
 

 

93 
CÔNG TY TNHH UNITED 

PHARMA 
2 140.100.000 

 

94 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM VIỆT ĐỨC 
17 5.156.461.800 

 

95 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM HIỆP BÁCH NIÊN 
14 880.434.000 

 

96 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM NGUYÊN ANH KHOA 
2 40.740.000 

 

97 
CÔNG TY TNHH DƯỢC ĐẠI 

QUANG 
1 332.815.000 

 

98 

CÔNG TY TNHH THƯƠNG 

MẠI DƯỢC PHẨM MINH 

HIỀN 

2 764.220.000 

 

99 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

VÀ THIẾT BỊ Y TẾ VIỆT HOA 
1 431.250.000 

 

100 

CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG 

THIẾT BỊ Y TẾ - DƯỢC 

PHẨM HIỆP NHẤT 

2 125.925.000 

 

101 

CÔNG TY TNHH THƯƠNG 

MẠI DƯỢC PHẨM MINH 

NGUYÊN 

1 120.000.000 

 

102 
CÔNG TY TNHH DƯỢC MỸ 

PHẨM AN PHÁT 
2 100.500.000 

 

103 

CÔNG TY TNHH THƯƠNG 

MẠI DƯỢC PHẨM NGUYỄN 

DƯƠNG 

3 873.070.000 

 

104 
CÔNG TY TNHH LYNH 

FARMA 
1 257.025.000 

 

105 

CÔNG TY TNHH THƯƠNG 

MẠI DƯỢC PHẨM QUỐC TẾ 

HƯNG THỊNH 

5 619.430.000 

 

106 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM ME TA 
3 745.775.000 

 

107 
CÔNG TY TNHH ĐẠI BẮC - 

MIỀN NAM 
1 74.151.000 

 

108 
CÔNG TY TNHH DƯỢC TÂM 

ĐAN 
3 992.663.300 

 



9 
 

 

109 

CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM VÀ THIẾT BỊ Y TẾ 

NHẬT QUỐC 

1 106.125.000 

 

110 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM SONG VÂN 
2 390.400.000 

 

111 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM RELIV 
5 383.277.000 

 

112 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM SONG VIỆT 
3 116.900.000 

 

113 

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM 

HỮU HẠN THƯƠNG MẠI 

DỊCH VỤ XUẤT NHẬP KHẨU 

SỨC SỐNG VIỆT  

4 921.246.800 

 

114 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM & THIẾT BỊ Y TẾ 

PHÚC LỘC  

1 329.280.000 

 

115 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM MINH TRÍ 
1 171.496.500 

 

116 
CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO 

TOÀN PHARMA 
1 1.094.700.000 

 

117 
CÔNG TY TNHH ĐÔNG NAM 

PHARMA 
2 129.000.000 

 

118 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM KHÁNH HÀ 
1 192.000.000 

 

119 
CÔNG TY TNHH 

NOVOPHARM 
3 199.700.000 

 

120 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM LV PHARMA 
1 19.250.000 

 

121 
CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y 

TẾ NGỌC KHÁNH 
4 230.420.000 

 

122 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM ANH KHANG 
2 165.500.000 

 

123 

CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM CHÂU Á - THÁI BÌNH 

DƯƠNG 

10 1.162.445.000 

 

124 
CÔNG TY TNHH DƯỢC KIM 

ĐÔ 
1 71.830.000 

 



10 
 

 

125 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM IP 
1 102.200.000 

 

126 
CÔNG TY TNHH DƯỢC VÀ 

VẬT TƯ Y TẾ KIÊN ĐAN 
3 404.141.600 

 

127 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM THIÊN VŨ 
1 105.270.000 

 

128 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM TT PHARMA  
1 54.600.000 

 

129 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM VNP 
1 90.000.000 

 

130 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM NGỌC VIỆT 
1 47.600.000 

 

131 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM KOVINA 
1 1.575.000.000 

 

132 

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT 

NHẬP KHẨU Y TẾ THÀNH 

PHỐ HỒ CHÍ MINH 

1 94.050.000 

 

 

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: Các nhà thầu không trúng thầu 

xếp hạng thứ 2 trở đi (có danh mục đính kèm): 

 

Stt Tên nhà thầu 
Kết quả đánh 

giá mặt hàng 

Giá 

trúng 

thầu 

 

Ghi chú 

1 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM FREMED 
0 mặt hàng 0 

04/04 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 

2 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM BELLA  
0 mặt hàng 0 

01/01 mặt hàng 

không đạt kỹ 

thuật 

3 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM BÁCH GIA 
0 mặt hàng 0 

02/02 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 

4 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM LIVIAT 
0 mặt hàng 0 

01/03 mặt hàng 

không đạt kỹ 

thuật và 02/03 

mặt hàng xếp 

hạng thứ 2 

5 
CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG 

MẠI VÀ DƯỢC PHẨM HƯNG 
0 mặt hàng 0 

01/01 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 



11 
 

 

VIỆT 

6 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

NEWSUN 
0 mặt hàng 0 

01/01 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 

7 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM THÁI TÚ 
0 mặt hàng 0 

02/02 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 

8 CÔNG TY TNHH VIMED 0 mặt hàng 0 
02/02 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 

9 
CÔNG TY TNHH AFP 

PHARMA 
0 mặt hàng 0 

02/02 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 

10 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM ANH PHÁT 
0 mặt hàng 0 

01/01 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 

11 
CÔNG TY TNHH LOGISTIC 

PHARMA 
0 mặt hàng 0 

01/01 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 

12 
CÔNG TY TNHH HỒNG PHÚC 

BẢO 
0 mặt hàng 0 

01/04 mặt hàng 

không đạt kỹ 

thuật và 03/04 

mặt hàng xếp 

hạng thứ 2 

13 
CÔNG TY TNHH THƯƠNG 

MẠI DƯỢC PHẨM CAO MINH 
0 mặt hàng 0 

01/01 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 

14 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM BẢO NGÂN 
0 mặt hàng 0 

03/03 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 

15 

CÔNG TY TNHH TRANG 

THIẾT BỊ Y TẾ VÀ DƯỢC 

PHẨM NGUYÊN PHÁT 

0 mặt hàng 0 

01/01 mặt hàng 

không đạt kỹ 

thuật 

16 
CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ 

TÂN HOÀNG 
0 mặt hàng 0 

01/01 mặt hàng 

xếp hạng thứ 2 

17 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM VÀ SINH HỌC Y TẾ 
0 mặt hàng 0 

Không đạt về 

NLKN 

18 
Công ty Trách nhiệm Hữu hạn 

Dược phẩm Vĩnh Đông 
0 mặt hàng 0 

01/02 không 

đạt kỹ thuật và 

01/02 mặt hàng 

xếp thứ 2 

19 
CÔNG TY TNHH DƯỢC 

PHẨM ĐÔ THÀNH 
0 mặt hàng 0 

Không đến đối 

chiếu tài liệu và 

TTHĐ 

 Tổng cộng: 19 khoản    

 



12 
 

 

Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện bảo lãnh hợp đồng, ký thỏa 

thuận khung, ký hợp đồng cung cấp với các cơ sở Khám chữa bệnh và thực hiện 

đầy đủ các nội dung khác theo E- Hồ sơ mời thầu. 

Điều 3. Ông Trưởng phòng nghiệp vụ Y Dược, Hội đồng đấu thầu thuốc, Thủ 

trưởng các cơ sở khám chữa bệnh có sử dụng thuốc, các nhà thầu trúng thầu, các 

đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 3;        

- HĐĐTT; 

- BHXH tỉnh; 

- Kho bạc nhà nước tỉnh, huyện; 

- Các nhà thầu; 

- Bệnh viện đa khoa tỉnh; 

- Các TTYT huyện, thành phố; 

- Wesite Sở Y tế (để đăng); 

- Lưu: VT, NVYD, Tien. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Võ Thị Ái Liễu 

 

 

 

 


		2025-04-25T09:05:55+0700


		2025-04-25T13:13:38+0700
	Võ Thị Ái Liễu


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T13:58:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T13:58:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:00:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




